EDITAL 022/2024- RESULTADO
ELEIÇÃO PARA SUBSTITUIÇÃO DE COORDENADOR DA COMISSÃO DE

RESIDÊNCIA MÉDICA – COREME

Eleito conforme item 7.1 do Edital 022/2024.

➢ Coordenação – Prof. Jamilton de Medeiros Eduardo

Atenciosamente,

Secretaria Geral

06 de março de 2024.